舒科〔2019〕7 号

签发人：王金品

关于在贫困村发展县级科技特派员选派推荐工作的

通知

各乡镇政府办公室、开发区管委办：

为认真贯彻落实《安徽省人民政府办公厅关于深入开推

行科技特派员制度的实施意见》（皖政办[2016]44）和省科

技厅“关于加强科技扶贫的实施意见”（科农[2016]8 号）

文件精神，现就在贫困村发展县级科技特派员选派推荐工作

通知如下：

1、选派条件。坚持“科技创业、服务农民、以人为本、

双向选择”原则，促进多元化发展。凡是把科技要素带到农

村，并与农民和贫困户结成利益共同体的基层创业者，均可

认定为科技特派员。

2、选派方式。科技特派员选派可采取个人自愿报名与

组织审核推荐相结合的方式，也可采取公开招聘的方式产

生。各乡镇着重做好贫困村科技特派员的选派审查推荐工

作，每个贫困村可发展 1 名科技特派员。

3、动态管理。由县科技特派员创业领导组办公室对科

技特派员实行动态管理，经考核因各种原因不能履行科技特

派员职责，起不到应有作用的，及时予以调整。

今年在贫困村新发展的科技特派员需填报《舒城县科技

特派员申报表》（附件 1）。申报材料一式一份。

截止时间：2019 年 4 月 20 日

联系人：钱业东 联系电话 0564-2781127

电子邮箱：1620907453@qq.com

附件：舒城县科技特派员申报表

舒城县科技局

2019 年 4 月 10 日

附件 1：

舒城县科技特派员申报表

填表日期： 年 月 日

姓 名 性别 年龄 学历

政 治

面 貌
职称 专业

联系

电话

工作单位
通讯

地址

创业服务点

创业服务项目

创业行动简介：

派出单位意见：

单位盖章

年 月 日

县区科特办意见：

单位盖章

年 月 日